



## [Poznaliśmy Madagaskar i imię lemura \[1\]](#)

Opublikowano: sob., 2012-06-09 19:48

**Żwirko-tak od dziś nazywa się mały lemur mieszkający w Myślęcinku. Jego imię poznaliśmy podczas rodzinnego spotkania w zoo, którego tematem przewodnim był Madagaskar.**

W sobotnie popołudnie w zoo zameldowało się kilkanaście rodzin, by wspólnie wziąć udział w zabawie z cyklu przyrodniczo-rekreacyjnego prowadzonego od ubiegłego roku w Ogrodzie Fauny Polskiej. Dzisiejsze zadania związane były z Madagaskarem. Najpierw należało odpowiedzieć na pytania z karty zadań, a odpowiedzi znajdowały się w tekstach porozmieszczanych w różnych miejscach w pobliżu domu lemurów. Dzięki temu i dzieci, i dorośli mogli dowiedzieć się wielu ciekawych rzeczy o wyspie, jej mieszkańcach, przyrodzie, a nawet kulturze. Każda rodzina po oddaniu karty zadań wylosowała dla siebie nagrodę.

Po tej części spotkania nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu na imię dla małego lemurka, który w lutym przyszedł na świat w zoo w Myślęcinku. Nagrodę od Portu Lotniczego Bydgoszcz, voucher dla dwóch osób na przelot w dwie strony do Glasgow Prestwick, otrzymał pan Piotr, dzięki któremu rozkoszny maluch będzie nazywał się Żwirko.

Gdy konkursowe emocje już opadły, wszyscy uczestnicy spotkania mogli zetknąć się z tajemniczym gościem - karaczanem madagaskarskim. Każdy chętny mógł nawet go pogłaskać. Szczególnie dzieci zdziwiły się słysząc charakterystyczne syczenie, jakie stawonóg wydaje w sytuacjach zagrożenia.

O Madagaskarze opowiedziała kierowniczką Ogródu Fauny Polskiej, pani Tamara Samsonowicz. Przyniosła ona ze sobą także smaczny rekwizyt - pyszne ciasteczka, przy zajadaniu których można było dowiedzieć się, że na Madagaskarze istnieją ogromne uprawy wanilii.

Na zakończenie rodziny wspólnie wykonały maski lemurów.

Kolejne spotkanie 23 czerwca!

**Adres URL źródła:** <https://myslecinek.pl/galeria/poznalismy-madagaskar-i-imie-lemura?page=0%2C1>

### **Odnośniki**

[1] <https://myslecinek.pl/galeria/poznalismy-madagaskar-i-imie-lemura>